
地址：佛山市南海大道北57号 邮编：528200 传真：83873205 新闻服务电话：81212532 发行服务电话：83872000 广告热线：81212629 互动网站：www.nanhaitoday.com

互动微博：t.sina.com.cn/zjsb 互动微信：珠江时报（微信号prtimes）广告许可证号：440600100003 佛山珠江传媒印务与发行有限公司印 地址:佛山市禅城区港口路17号

A02 重点今日南海
珠江时报微信号：prtimes 新浪官方微博@珠江时报

2020年8月27日 星期四 责编王崇人 美编李世鹏

保证金
(万元)交易编号 土地位置 面积

（m2）
土地用途

规划指标要求
出让年限 起始价

(万元)

A、B区：
＞1.0，
且≤2.4

C区：≤1.5
TD2020
(NH)

WG0025

佛山市南海区
丹灶镇工业大
道28号地段

人民币：20020
美元：2890
港元：22398

100100
（人民币）

城镇住宅用地柒拾年，零
售商业、批发市场、餐饮、
旅馆、商务金融、娱乐用地
肆拾年，教育用地伍拾年

97097.8

A、B区城镇住宅用地兼
容零售商业、批发市场、
餐饮、旅馆、商务金融、娱
乐用地，C区教育用地

≤30％

建筑密度容积率

备注：本宗地设有保密底价。

经佛山市人民政府批准，佛山市自然资源局决定委托佛山市公共资源交易中心南海分中心采用网上挂牌方式出让下列地块的
国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、网上挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可申请
单独或联合参加竞买活动。

三、参与佛山市国有商住建设用地使用权公开出让的购地资金必须为竞买人的自有资金，不
得为银行贷款、债券融资、信托资金、资管计划配资、保险资金、股东借款等。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌采用增价方式进行报价，按照价高者得的原则确定竞得人。
五、有意参与竞价者可登录佛山市国有建设用地使用权和矿业权网上交易系统（下称“网上

交易系统”，网址：http://jy.ggzy.foshan.gov.cn:3680/TPBank/newweb/framehtml/onlineTradex/
index.html）以及佛山市南海区人民政府网（自然资源局链接：http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/
wzjyh/szrzyjnhfj/znjj/index.html 或交易中心链接：http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzjyh/gg-
zyjyzx/znjj/index.html）下载相关出让文件。

六、本宗地的公告期自2020年8月27日至2020年9月16日止；网上报价期限为2020年9
月17日8时30分至2020年9月27日10时止。竞买保证金须于2020年9月25日17时之前到
达本中心指定账户后，方可参加竞买。上述时间均以网上交易系统的服务器时间为准。

七、需要到交易地块现场踏勘的竞买人请与佛山市公共资源交易中心南海分中心联系。
八、本次网上挂牌仅接受网上竞买申请和竞买报价，不接受书面、邮寄、电子邮件、电话、传

真、口头等其他形式的申请。
九、自本次公告起至网上挂牌截止期间，如有关于本宗地竞买文件的修改、澄清、说明等将通过

网上交易系统以及佛山市南海区人民政府网发布，请有意参与竞买者密切留意。其它未尽事宜，详见本宗地的网上挂牌出让文件。
十、联系方式
（一）业务咨询：0757-86082693、86369923（二）系统使用咨询：吴先生0757-83991581
（三）地址：佛山市南海区桂城街道桂澜北路8号

佛山市公共资源交易中心南海分中心
2020年8月27日

佛山市南海区国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

桂 丹
路

西

二二

环

丹

路

樵

有为大道

大
道

业
工 银银

丰丰

路

TD2020(NH)
WG0025

保证金
(万元)交易编号 土地位置 面积

（m2）
土地用途

规划指标要求
出让年限 起始价

(万元)

＞1.0，
且≤3.0

TD2020
(NH)

WG0026

佛山市南海区
桂城街道夏东
社区夏东路东侧

人民币：33000
美元：4758
港元：36876

165000
（人民币）

城镇住宅用地柒拾年，零
售商业用地、批发市场用
地、餐饮用地、旅馆用地、
娱乐用地肆拾年

43229.22

城镇住宅用地兼容零
售商业用地、批发市
场用地、餐饮用地、旅
馆用地、娱乐用地

≤28%

建筑密度容积率

备注：本宗地设有保密底价。

经佛山市人民政府批准，佛山市自然资源局决定委托佛山市公共资源交易中心南海分中心采用网上挂牌方式出让下列地块的
国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、网上挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求：

二、中华人民共和国境内外的自然人，法人和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可申请
单独或联合参加竞买活动。

三、参与佛山市国有商住建设用地使用权公开出让的购地资金必须为竞买人的自有资金，不
得为银行贷款、债券融资、信托资金、资管计划配资、保险资金、股东借款等。

四、本次国有建设用地使用权网上挂牌采用增价方式进行报价，按照价高者得的原则确定竞得人。
五、有意参与竞价者可登录佛山市国有建设用地使用权和矿业权网上交易系统（下称“网上

交易系统”，网址：http://jy.ggzy.foshan.gov.cn:3680/TPBank/newweb/framehtml/onlineTradex/
index.html）以及佛山市南海区人民政府网（自然资源局链接：http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/
wzjyh/szrzyjnhfj/znjj/index.html 或交易中心链接：http://www.nanhai.gov.cn/fsnh/wzjyh/gg-
zyjyzx/znjj/index.html）下载相关出让文件。

六、本宗地的公告期自2020年8月27日至2020年9月16日止；网上报价期限为2020年9
月17日8时30分至2020年9月27日15时止。竞买保证金须于2020年9月25日17时之前到
达本中心指定账户后，方可参加竞买。上述时间均以网上交易系统的服务器时间为准。

七、需要到交易地块现场踏勘的竞买人请与佛山市公共资源交易中心南海分中心联系。
八、本次网上挂牌仅接受网上竞买申请和竞买报价，不接受书面、邮寄、电子邮件、电话、传

真、口头等其他形式的申请。
九、自本次公告起至网上挂牌截止期间，如有关于本宗地竞买文件的修改、澄清、说明等将通过

网上交易系统以及佛山市南海区人民政府网发布，请有意参与竞买者密切留意。其它未尽事宜，详见本宗地的网上挂牌出让文件。
十、联系方式
（一）业务咨询：0757-81631272、86369923（二）系统使用咨询：吴先生0757-83991581
（三）地址：佛山市南海区桂城街道桂澜北路8号

佛山市公共资源交易中心南海分中心
2020年8月27日

佛山市南海区国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

南 平 东东 路

东

信

北

路

夏 平 路

夏

东

路

规

划

道

路

规 划 道 路

TD2020(NH)
WG0026

南海“十四五”规划调查问卷上线啦

答题赢红包一起谋划南海发展蓝图

今夜，为你流光溢彩

“十四五”时期（2021年

—2025年）是我国由全面建

成小康社会向基本实现社会

主义现代化迈进的关键时

期。科学编制和实施好“十

四五”规划，绘就全面建设社

会主义现代化新征程第一个

五年的全区发展蓝图，意义

重大、影响深远。

佛山市南海区国民经

济和社会发展第十四个五

年规划纲要，简称区“十四

五 ”规 划 纲 要 。 区“ 十 四

五”规划纲要是社会主义

现代化战略在规划期内的

阶段性部署和安排，是南

海区经济社会发展的宏伟

蓝图和全区人民共同的行

动纲领，是政府履行经济

调 节 、市 场 监 管 、社 会 管

理、公共服务、生态环境保

护职能的重要依据。

什么是南海区“十四五”规划？
新
闻
链
接

昨日傍晚6:00，随着夜幕降临，南

海区各地标建筑集体亮灯，户外LED屏

滚动播放庆祝经济特区建立40周年的

宣传画。虽然天空下起了雨，但绚烂的

屏幕和“40周年”的字眼仍吸引不少市

民拍照留念。

昨天是经济特区建立40周年，作

为改革开放的重要窗口，40年前的深圳

身先士卒，从一个小渔村逐步发展成为

经济特区，为我国经济发展起到了典范

作用。此外，汕头、珠海、厦门作为经济

特区的一分子也在发挥着推动我国经

济发展的作用。万科广场、中海环宇

城、南海印象汇、桂城天河城等地标建

筑以亮灯的形式庆祝经济特区40周年

活动。

“庆祝经济特区建立40周年”“改

革不停顿，开发不止步”“建设粤港澳大

湾区，打造国际一流湾区和世界级城市

群”……昨晚，南海的建筑群集体播放

经济特区40周年系列宣传画，庆祝经

济特区成立40周年。灿烂的红色在夜

晚显得分外耀眼夺目，醒目的户外LED
屏引起来往市民驻足观看、拍照。不少

市民感慨，这40年国家发生了翻天覆

地的变化。有市民表示，经济特区建立

的成功，对中国的发展是很大的鼓舞。

路过中海环宇城的严女士告诉记者，当

看到“庆祝经济特区建立40周年”的字

样出现在LED屏幕上的时候，她对祖国

的繁荣发展感到非常骄傲与自豪，同时

希望佛山可以借助粤港澳大湾区的契

机，在未来发展得越来越好。

文/珠江时报见习记者黄永程

通讯员吴小文

南海全城亮灯庆祝经济特区建立40周年

扫码
一下
了解更多
精彩内容

珠江时报讯（记者/李年智 通

讯员/李展文）未来 5年，南海要

怎么发展？哪些方面需要提升？

期待您的建言献策。昨日，记者

从南海区发展和改革局获悉，南

海区“十四五”规划公众民意调查

问卷已经上线，市民只要动动手

指，就可一起谋划南海发展蓝图。

编制南海“十四五”规划，人

人都是参与者。把你对南海未

来 5年发展的期盼、意见、金点

子……统统填进问卷里，填好问

卷后，还有丰厚的红包抽奖。

听民声纳建议
“人人都是规划参与者”

辉煌“十三五”收官在即，壮阔

“十四五”又将启航。站在这个特

殊的时间节点上，做好南海区“十

四五”规划编制工作的意义重大。

目前，佛山市南海区发展和

改革局正着手开展区“十四五”规

划编制工作。为开门问策、集思

广益，把加强顶层设计和坚持问

计于民统一起来，把社会期盼、群

众智慧、专家意见、基层经验充分

吸收到“十四五”规划编制中来，

现开展区“十四五”规划编制工作

民意调查活动。希望通过本次民

意调查，了解公众对南海区未来发

展的意见建议，提高规划编制的科

学化、民主化水平，更好解决和回

应群众的关切。

与此同时，编制部门还会

通过多种媒体途径吸纳群众

意见。

答题抢红包
问卷涵盖全领域

对于民意调查问卷，记者查

询发现，问卷的24个问题主要征

集市民对南海未来发展方向、产

业发展、城乡发展和民生发展方

面的意见和建议。

具体包括，征询市民对产业

发展、创新驱动、城乡融合建设、

南海城市建设、城市空间布局、

区域合作、南海教育、医疗卫生、

养老服务、人文、生态建设、社会

治理、营商环境等方面的意见和

建议。在问卷最后，还有开放式

问题，征集市民对南海“十四五”

期间发展定位及其他方面的建

议。填好问卷后，还有丰厚的红

包抽奖。

群众的期待就是南海“十四

五”规划的导向，希望广大网友踊

跃参与，积极提出建议和意见，多

建睿智之言，多献务实之策。

忆过去，岁月峥嵘，南海“十

三五”规划硕果累累。 2019

年，南海全区地区生产总值突破

三千亿元，成功获批建设广东省

城乡融合发展改革创新实验区，

连续六年蝉联全国中小城市百

强区第二名，本科上线率达一线

城市水平，获中国最具幸福感城

市、中国营商环境百佳试点区等

称号。

展望未来，我们相信，凝聚

着广大网民智慧和期待的南海

“十四五”规划，将驱动南海在下

一个五年乘风破浪、勇往直前。

扫码
进入
参与规划
问卷调查

■中海环宇城亮起彩灯，致敬

经济特区建立40周年。

珠江时报见习记者/廖明璨 摄


